Российская Федерация
Республика Алтай
Хабаровское
        сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези
Jурт администрация

                                           		  				   	                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП
От  29 марта    2017 г.                                                                                    № 18

с. Хабаровка

О внесении изменений  в Положение
о земельном контроле на территории
Хабаровского сельского поселения

             На  основании   протеста  прокуратуры  от  27. 02. 2017 г.  № 07- 03- 2017,
 руководствуясь  Уставом муниципального образования Хабаровское сельское поселение
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт «в» п.3.6  Раздела 3  Постановления  главы Хабаровского сельского поселения  № 116    от  18.07.2016 г.  «Об  утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории Хабаровского сельского поселения» исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление   на странице  Хабаровского   сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Хабаровского
сельского  поселения                                                                      А.А.Топчин